
2009-06-16 14:42:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/09 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KO ŚCIELNE 

z dnia 16 czerwca 2009 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz do 
wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 

pracowników. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 2071 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z póź. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam pracowników odpowiedzialnych za udzielanie pierwszej pomocy na 
terenie Urzędu Gminy Kołaki Kościelne:   

1) Panią Jolantę Marię Łomotowską – podisnspektor ds. organizacyjnych i kancelaryjnych, 
pok. 13, tel. 086 2703026 wew. 12; 

2) Pana Janusza Gosk – podisnpektora ds. rolnictwa, ochrony środowiska i drogownictwa, 
pok. 16, tel. 086 2703026 wew. 17.  

§ 2. Do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji 
pracowników wyznacza się Panią Wiesławę Orłowską – pracownika ds. obywatelskich, 
wojskowych i obrony cywilnej, pok. 26, tel. 086 2703026 wew. 20. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.   

Wójt 

Barbara Wasiulewska  


